
UCHWAŁA NR 98/XV/2015
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 15 grudnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 
885 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r., poz. 1515), Rada Gminy Miedźno

uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 13/IV/2015 Rady Gminy Miedźno z dnia 27 stycznia 2015 r. w sprawie budżetu Gminy na 
2015 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Ustala się nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 939.482,68 zł. Nadwyżkę budżetową w całości 
przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów.”;

2) § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 1.613.480,62 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 
2.552.963,30 zł.”;

3) § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. 1. Limity z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek wynoszą:

1) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego 1.000.000,00 zł;

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 1.559.947,67 zł.

2. Limit na udzielanie pożyczek z budżetu gminy wynosi 30.000,00 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Leszek Idasz

Id: 67816FF3-F7AE-4149-8216-67A059F70EB6. Podpisany Strona 1




